[bookmark: _GoBack]様式第1号（第8条関係）

燕市ホームページ広告掲載申込書

年　　月　　日
燕市長　　　　　　　　様
（申込者）
　　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及
び代表者の氏名を記入してください。）
（担当者）
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
Ｅ-mail：

燕市ホームページに広告を掲載したいので、燕市広告掲載取扱要綱及び燕市ホームページ広告掲載取扱要領の規定を遵守し、下記のとおり申し込みます。

記
１リンク先ホームページ
（１）ＵＲＬ

（２）業種

２広告の内容
（１）掲載希望枠数
　　　　　　　　枠
（２）掲載希望期間（掲載期間は月単位とし、募集する期間の範囲内で記入すること。）
　　年　　月～　　　　年　　月
（３）広告（バナー画像）の内容

３創業者特別枠の場合は、次の該当する項目にチェック印を記入
　□市の創業活性化支援補助制度を活用した個人または法人
　□市の創業支援資金利子補給金制度を活用した個人または法人
　□市が指定する創業講座を受講し修了証書を受けた個人または法人

（添付）
１．申込者に関する資料
２．３項の創業者特別枠の場合は、決定通知書、適格証明書または修了証書の写し
３．その他市長が必要と認める資料

	商工振興課確認欄
	担当者名：　　　　　　　　印